
Tuchola, 28 maja 2021 r.  
ZDP 272-ZPU-5-2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

sprawa: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn. „Rozbudowa mostu nad Strugą 
Raciąską w m. Nadolnik w ciągu drogi powiatowej nr 1003C w km 1+330” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację                      
z otwarcia ofert, które nastąpiło w dniu 28 maja 2021 r. o godz. 09:30 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 6 ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba                 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 
Optem Sp z o.o.  

Gdańsk 

2 640 358,21 zł 60 miesięcy 

2 
Most Sp. z o.o. 

Sopot 

2 038 346,41 zł 60 miesięcy 

3 
Want Sp z o.o. 

Tczew 

2 179 560,00 zł 60 miesięcy 

4 
Roka Budownictwo Sp. z o.o. 

Starogard Gdański 

2 458 883,09 zł 60 miesięcy 

5 
Strabag Sp. z o.o. 

Pruszków 

3 572 999,94 zł 60 miesięcy 

6 
FB Serwis S.A.  

Warszawa 

2 646 174,58 zł 60 miesięcy 

 
 


		2021-05-28T09:54:33+0200
	Krzysztof Kociński




